
SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Liberec 
a 

OORM v Liberci organizuje školení 
 

Pro vedoucí a instruktory MH a dorostu s možností získání kvalifikace vedoucího mládeže SH ČMS 
 III. a II. stupně 

 
Termín: 21. – 22. 11. 2020  (Dle aktuálního nařízení vlády v souvislosti Covid -19 může být školení zrušeno) 
Školení je společné pro vedoucí i instruktory – školení bude probíhat souběžně. 
 
Místo konání: PODJEŠTĚDSKÝ SPORTOVNÍ AREÁL Český Dub (www.podjestedska.eu) 
V areálu funguje bar, možnost zakoupit občerstvení. 
 
Organizace a program: 
21.11. 2020 -  prezence 8.00 – 9.00 hodin, celodenní školení teorie + praxe, konec ve 21.00 hodin, 

možnost ubytování pro nové a zvyšující kvalifikace vedoucího mládeže III. a II. stupně.  
22.11. 2020  – snídaně pro ubytované, pouze písemné testy a ústní zkoušky pro získání kvalifikace 

vedoucího mládeže III. a II. stupně, předpokládaný konec během dopoledne po zkouškách.  
 
Úhrada nákladů: 
- Příspěvek účastníka na školení bez ubytování 200,- Kč (pouze sobota) 
- Příspěvek účastníka na školení s ubytováním 300,- Kč (sobota + neděle)   

 / vybíráno hotově při prezenci / 
- Refundace mzdy a cestovné účastníků – z vlastních zdrojů účastníků, případně ve spolupráci s SDH 
- V ceně sobotního školení je oběd, večeře, cafe snak bar (svačina) + ubytování a snídaně navíc 

v ceně za oba dny. Strava i ubytování bude pro přihlášené zajištěno ZÁVAZNĚ!  
- Účast na školení povinná minimálně celou sobotu!  
 
Kdo se může zúčastnit? 
Školení se mohou zúčastnit členové SDH od 15 let, za které odpovídá plnoletá osoba z téže organizace 
a všichni musí být zapsáni na evidenčním listu kolektivu jako vedoucí nebo pomocník!  
Omezení počtu za SDH – maximálně 4 vedoucí, popř. instruktoři. 
V případě naplnění kapacity 70 osob bude počet účastníků za SDH zkrácen, kritériem bude 
počet dětí v kolektivu a nutnost obnovy platnosti osvědčení. 
V případě, že budete mít zájem o proškolení většího počtu vedoucích, napište je jako 
náhradníky. 
 
Co vzít s sebou: 
a) průkaz člena SH ČMS 
b) osvědčení vedoucího – obhájci II. stupně 
c) Učební texty pro vedoucí a instruktory kolektivů MH 
d) Směrnice pro celoroční činnost kolektivů mladých hasičů včetně dodatků 
e) Směrnice pro celoroční činnost dorostu včetně dodatků 
f) Poznámkový blok a psací potřeby 
g) Sportovní oblečení 
 
       
       Šimíková Renata                                                            Mgr. Erbanová Vladimíra 
    starostka OSH Liberec                                                              vedoucí OORM 
 



Účast nahlásit nejpozději do 20.10.2020  na OSH Liberec  emailem osh.lbc@volny.cz 
(přiloženou závaznou přihlaškou,viz. níže) Přihlášení a účast Vám bude potvrzena!  
Na pozdější přihlášky nebude brán zřetel, v případě velkého zájmu se bude počet z SDH 
redukovat!!                 
                                      

                                                      Závazná přihláška 
 
 
SDH: ……………………………...................... 
 
Školení vedoucích mládeže SH ČMS III. a II. stupně dne 21. – 22. 11. 2020 (Dle aktuálního nařízení 
vlády v souvislosti Covid -19 může být školení zrušeno) 
   
                                                                                   
                                                                  Přijmení, jméno                                        nocleh  (ANO/NE)   
 

 A) úplně začínající (nováček) 
 
 
 
 
 
                                                                         

  

B)  obnovující instruktor (po dvou 
letech) 
 
 
 
 
 
 

  

C)  nově dělá vedoucího (po třech 
letech od získání instruktora) 
 
 
 
 
 

 

  

D) obnovuje vedoucího (po dvou 
letech) 
 
 
 
 
 
 

  

E) nepotřebuje obnovu (bude jako 
náhradník) 
 
 
 
 
 
 

  

 


